
UCHWAŁA NR 399/2022 
ZARZĄDU POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Powiatu i których 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 2022. 

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXX/238/2021 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2022 – 2037, Zarząd 
Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom następujących inspektoratów, straży i jednostek organizacyjnych Powiatu 
Szamotulskiego uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Powiatu i których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy 2022: 

1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach; 

2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Szamotułach; 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szamotułach; 

4. I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach; 

5. Zespół Szkół Nr 2 w Szamotułach; 

6. Zespół Szkół Nr 3 w Szamotułach; 

7. Zespół Szkół Nr 1 we Wronkach; 

8. Zespół Szkół Nr 2 we Wronkach; 

9. Zespół Szkół Specjalnych w Szamotułach; 

10. Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Szamotułach; 

11. Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach; 

12. Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi; 

13. Dom Pomocy Społecznej w Chojnie; 

14. Powiatowy Urząd Pracy w Szamotułach; 

15. Starostwo Powiatowe w Szamotułach; 

16. Muzeum-Zamek Górków w Szamotułach; 

17. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Szamotułach. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych wymienionym w § 1. 

 

Podpisy Członków Zarządu : 

Starosta: Beata Hanyżak 
Wicestarosta: Rafał Zimny 
Członek Zarządu: Andrzej Grzeszczyk 
Członek Zarządu Maciej Trąbczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC95331-858E-4FD1-9BFE-155175F1BC49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


